
 
 

UCHWAŁA NR VI/XLII/581/23 
RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO 

z dnia 3 października 2023 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej niektórych odcinków dróg powiatowych na terenie 
powiatu wejherowskiego oraz w sprawie zmiany uchwały nr VI/XL/554/23 Rady Powiatu 

Wejherowskiego w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej niektórych odcinków dróg 
powiatowych na terenie powiatu wejherowskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) w związku z art. 10 ust. 5c ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 645 ze zm.), po uprzednim poinformowaniu Burmistrza Miasta Rumia oraz 
Prezydenta Miasta Wejherowa o zamiarze podjęcia niniejszej uchwały, 

Rada Powiatu Wejherowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej drogę nr 1470G ulicę Gdańską, zlokalizowaną na 
obszarze Gminy Miasta Rumia o długości 0,478 km, od km 0+000 do km 0+478, tj. od skrzyżowania     z ulicą 
Dębogórską do skrzyżowania z ulicą Pomorską. 

2. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej drogę nr 1471G ulicę Pomorską, zlokalizowaną na obszarze 
Gminy Miasta Rumia o długości 1,142 km, od km 0+000 do km 1+142, tj. od skrzyżowania    z ulicą Gdańską 
do skrzyżowania z ulicą Gen. H. Dąbrowskiego (do ronda Unii Europejskiej). 

3. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej drogę nr 1483G ulicę Jagalskiego, zlokalizowaną na obszarze 
Gminy Miasta Wejherowa o długości 0,306 km, od km 0+000 do km 0+306, tj. od skrzyżowania  z ulicą 
Chopina do pętli parkingowej. 

4. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej fragment drogi nr 1486G ulicę Judyckiego, zlokalizowaną na 
obszarze Gminy Miasta Wejherowa o długości 0,090 km, od km 0+000 do km 0+090, tj. od torów kolejowych 
do skrzyżowania z ulicą Rzeźnicką. 

§ 2. W uchwale nr VI/XL/554/23 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 16 czerwca 2023 roku w sprawie 
pozbawienia kategorii drogi powiatowej niektórych odcinków dróg powiatowych na terenie powiatu 
wejherowskiego (Dz.Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 7 lipca 2023 r., poz. 3263) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) wyrazy po podstawie prawnej uchwały od „po uprzednim” do „o zamiarze podjęcia niniejszej uchwały” 
zastępuje się wyrazami „po uprzednim poinformowaniu Wójta Gminy Szemud, Wójta Gminy Wejherowo, 
Wójta Gminy Luzino oraz Wójta Gminy Choczewo o zamiarze podjęcia niniejszej uchwały,”; 

2) uchyla się § 1 ust. 1-4. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wejherowskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20.10.2023 r.

Poz. 4617



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego, z wyjątkiem § 2, który wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wejherowskiego 

 
 

Józef Reszke 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4617


	Uchwała

		2023-10-20T12:19:09+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




